**Busko** (vide infra signatum).

**Stobnieza.** Currus unus, equi 3, auriga Albertus cum framea, pedes Bartholomeus cum gladio. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

**Contenta in curru:** farine siliginacee coreti 7, farine triticee co-retus 1, pulcium ordeacearum coretus 1, fungorum coretus 1, butijri *czwiercz* 1, caseorum capecia 1, lardi perne 2, pro sale fl. 6.

**Polaniecz cum Osziek.** Currum unum habent, equi 4, auriga Simon Glowacz cum gladio. Pedites 2, primus Krzistaw Ządzianowski cum gladio et *krzosa*, secundus Mathias Zophka cum gladio et *krzosa* et *halabarth*. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, catena.

**Contenta in curru:** farine siliginacee cibrate coreti 4, farine triticee coreti 2, pise coretus 1, pulcium ordeacearum coretus 1, milij coreti 2, caseorum capecie 3, piscium comonium capecie 3, salis *thenczoneij* *czeniar* 1, butijri *czwiercz*, lardi perne 3, carnium fumigatarum porciones 6.

**Osziek cum Polanijecz.** Currus unus ut supra.

**Sandomiria.** Currus 2, equi 8, currus tertius *piczni* duobus equis vectus. Circa hos equitat Jacobus Miecznik *w kabaczie* de luteo cum gladio et gallea. Aurige 2, primus Johannes cum tribulis ferreis, secundus Felix cum tribulis ferreis, apud currum *piczem* auriga Nicolaus cum securi, pedites 4, duo cum bombardis et cum gladiis, et duo cum gladiis et securi. Circa hos currus fossoria 2, ligones 2, secures 2, cathene 4.

**Contenta in curribus:** farine triticee sacci 6, farine siliginacee sacci 2, panis capecie 2, pulcium ordeacearum coreti 2, milij coreti 2, pise coreti 4, papaueris coreti 2, butijri *fascze* 2, lardi perne 8, caseorum capecie 4, mellis *fascze* 2, piscium capecie debuerunt esse 12, sed vice piscium dederunt *lososia* 2 maiestati regie in Ropczicze.

**Zauichosth.** Currus unus, equi quatuor, auriga Jacobus Bednarz cum tribulis. Pedites 2, primus Martinus Skorzna cum gladio et clipeo, secundus Albertus Barwierz cum gladio et bombarda. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

**Contenta in curru:** farine sacci 2, caseorum capecie 2, piscium capecie 2, milij coreti 2, panis capecie 2, lardi perne 2, pise coreti 2, seminis canapi coretus 1, salis *pulczwartki* 1, butijri *pulczwartki* 2.

**Soliecz.**

**Skrzinno.** Redemit currum bellicum per grossos 30, fp. 32.

**Radomia.** Currus duo, equi 8, aurige 2, primus Joannes de Smelka cum framea, pedites quatuor, primus Martinus Kądzielia cum framea, bombarda et clipeo, secundus Paulus cum framea et clipeo, tertius Jacobus Dlugosh cum gladio et bombarda. Circa hos currus fossoria 2, secures 2, ligones 2, catene 2.